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Sitzungszimmer 1. Stock  

Reservation  Online über: Benjibooks 

Anzahl Personen  10 - 12 Personen  

Verfügbarkeit  Montag bis Freitag, 08.00 bis 18.00 Uhr 

Tarife 

 CHF 90.00 pro Halbtag (1-5 Std.) 
 CHF 160.00 für einen ganzen Tag 
Rabatt 
 20% für NPO und Vielmieter:innen (mind. 10x/Jahr) 

Infrastruktur  

 6 Konferenztische 
 Flipchart 
 Whiteboard 
 Grosser Screen mit HDMI-Anschluss für Laptop, inkl. div. Adaptern 

Verpflegung  

Pausenverpflegung 
 Kaffee, Wasser, Früchte im Raum (im Preis inbegriffen) 
 Pausengipfeli, Gebäck, Apéro-Plättli können zusätzlich bestellt werden  
 Mi – Fr Kaffee und Kuchen in der Kaffeebar 

Mittagessen 
 Mi-Fr in der Kaffeebar (kleine Karte mit Salat, Suppe, Toasts u.ä.) 
 Umliegende Restaurants, z.B. Hotel-Restaurant Sternen 

(sternenmuri.ch) 5 Gehminuten entfernt 

Parkplätze 
 11 Parkplätze zum Kirchgemeindehaus gehörend / kostenlos 
 Einstellhalle Sternen Muri 
 Einstellhalle Coop Muri  
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Cheminée-Zimmer EG  

Reservation  Online über: Benjibooks 

Anzahl Personen  4 - 5 Personen  

Verfügbarkeit  Montag und Dienstag, 08.00 bis 18.00 Uhr 

Tarife 

 CHF    40.00 für 1-2 Std. 
 CHF    60.00 für 3-5 Std. 
 CHF 120.00 für 6-10 Std.  
Rabatt 
 20% für NPO und Vielmieter:innen (mind. 10x/Jahr) 

Infrastruktur  
 Kleiner Besprechungstisch 
 Sofa-Ecke 
 Flipchart (auf Bestellung) 

Verpflegung  

Pausenverpflegung 
 Wasser und Früchte im Raum und Kaffeemaschine zur Mitbenutzung 

(im Preis inbegriffen) 
 Pausengipfeli, Gebäck, Apéro-Plättli können zusätzlich bestellt werden  
 Mi – Fr Kaffee und Kuchen in der Kaffeebar 

Mittagessen 
 Mi-Fr in der Kaffeebar (kleine Karte mit Salat, Suppe, Toasts u.ä.) 
 Umliegende Restaurants, z.B. Hotel-Restaurant Sternen 

(sternenmuri.ch) 5 Gehminuten entfernt 

Parkplätze 
 11 Parkplätze zum Kirchgemeindehaus gehörend / kostenlos 
 Einstellhalle Sternen Muri 
 Einstellhalle Coop Muri  

 

 


